การจดัซือ้จดัจา้งทีม่ใิชง่านกอ่สรา้ง 

1. ชื่อโครงการ ชุดปฏิบัติการเรียนรู้ระบบการจัดการพลังงานยั่งยืน ต.นอกเมือง อ.เมืองสุรินทร์ จ.สุรินทร์ 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 9,891,000 บาท (เก้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาท

ถ้วน)  
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่  27 พฤศจิกายน 2568 
5. เป็นเงิน 9,891,000 บาท (เก้าล้านแปดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
6. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

6.1  บริษัท ยูนิซัพพลาย อินดัสทรี จำกัด (สำนักงานใหญ่) 
6.2  บริษัท เอ็มที สตั๊ดดี้เทค จำกัด (สำนักงานใหญ่) 
6.3  บริษัท ร็อคเก็ด อินโนเวชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ่) 

7. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  ทุกคน